FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO OROS

RAGAZZI SCIALPINO

TROFEO MAICOPRESSE
e RECUPERO PER LA QUALIFICAZIONE Al CAMPIONATI TRENTINI
PV SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: R_FDA0272 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
TROFEO MAICO PRESSE GARA CAL. FED. O REG. N° 49955
COD. ORGANIZZATORI 03321 NOME SOCIETA' Val di Fiemme Ski
LOCALITA' Pampeago TN DATA 25/ 2/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MIORANDI D. 29830 NOME PISTA Agnello  Canalone
ARBITRO BRIGADOI M. 14322 PARTENZA 1895 m
DIRETTORE DI GARA SEPPI P. 15359 ARRIVO 1765 m
DISLIVELLO 130 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/014/TN/A

18/014/TN/A
TRACCIATORE SERI G. SERI G.
APRIPISTA - A - POLO A - A - POLO A
- B - ROSA M. - B - ROSA M.
- C - BONELLI F. - C - BONELLI F.
ORA DI PARTENZA 9.00
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 662681 BENTIVOGLIO Sofia 316.73 2010 TN 00172 SC ANAUNE ... e
2 663868 MADINELLI Martina 289.34 2011 TN 03396 WONDER.SKI ... ...
3 71012 FERRARI Matilde Gaia 269.24 2011 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM ... ...
4 122629 SERAFINI Giada 291.00 2010 TN 00929 sSC BOLBENO ... ...
5 67412 CIOCCA Giorgia 30250 2010 TN 03052 FASSACTIVE . e
6 670484 GASPERI Alena 27420 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ... ...
7 69693 DE IORIO Marialuce 37537 2010 TN 01184 SKI TEAM FASSA ... ..
8 67793 DALLAVO Alessia 32846 2010 TN 00240 TEAM VAL DIsSOL ... ..
9 70314 GABRIELI Angelica 31514 2011 TN 01184 SKI TEAM FASSA ... ...
10 659035 ANTOLINI Alice 32366 2010 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO ... ...
11 68115 MOSCOLO Camilla 351.71 2010 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE ... ...
12 660740 MIORANDI Maia 28140 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ... ..
13 71614 GIANNONI Annie Maria 27147 2011 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM ... ...
14 72018 PEDERGNANA Emma 29474 2011 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA ... ...
15 69595 MUNARI Isabella  Maria 367.20 2010 TN 01184 SKI TEAM FASSA ... ...
16 668036 PELLEGRI Anna 267.75 2011 TN 00929 SC BOLBENO ... .
17 670325 RIVA Sara 28522 2011 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ... ...
18 670326 CAZZADOR Emma 287.10 2011 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ... ...
19 672925 CROCE Vittoria 28735 2011 TN 01809 ACVR L e
20 72024 CALLIARI Matilde 29281 2011 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ... ...
21 71642 DAMIANO Caterina 298.52 2011 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE ... ...
22 659042 ZONER Nadia 302.11 2010 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO ... ...
23 72192 SERRA Giorgia Maria 302.24 2011 TN 00240 TEAM VAL DI sOL ... e
24 70100 PALMIERI Guia 302.60 2011 TN 03030 CAMPIGLIO SKI TEAM ... ...
25 70536 BARNABE' Annika 303.48 2011 TN 03052 FASSACTIVE ... e
26 672860 FERRARI Adele 308.69 2011 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO ... ...
27 661659 ENDRIZZI Aurora 321.14 2010 TN 00224 TEAM PAGANELLA ... .
28 67615 MOSER Benedetta 32357 2010 TN 00165 SC PANAROTTA ... e
29 663446 ANTOLINI Celeste 326.40 2011 TN 00929 sSC BOLBENO ... ..
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FISI

CIRCUITO OROS

- COMITATO TRENTINO

RAGAZZI SCIALPINO

NUM
PETT

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

NUMERO CONCORRENTE

CODICE

70443
700697
661996

72044
661548

70657
661498
703663
684697
670487
663856

91091
673253
685869
713497
684766
673250
712661

67741
661495
677101
713446
665101
692248

71030
692250
665100
665793
659178
692247

90348

70047
675809
685858

70339
670499
672854
661639
672079
661717
663874

69289

69994

90833
662484
665353
672856
684147
677917
664896
664257
672853
661550
684167
664885
676293

68819
664290
705071
685768

70355

25-02-2024 | Tesero

COGNOME e NOME

CERANA Benedetta
SINIBALDI Bianca
LEONARDI llaria
MARINO Carla Teresa
MORANDINI Angelica
PINAMONTI Maria
BOTTONI Maria Sole
ZANON Federica
ALOISI Rosa Mariavittoria
PIZZINI  Mariasole
DEVECCHI Vittoria
ZARROUG Jamila
ZANELLI Martina
MARCHIORI Alessia
MELONI Matilde
MROZEK Julia Amelia
SARTORI Sofia
MARINCONZ Asia
OLIVI Giulia

BONINI Camilla
PEZZANI Aurora
MANAIGO Matilde
ZAMBONI Virginia
GIOVANNINI Matilde
BELLIN Giulia
REVOLTI Anna
SASSO Cecilia
DEBERTOLIS Vittoria
ZAMBOTTI Ariel
BERTOLDI Vittoria
SCALZERI Giulia

DELLAGIACOMA Mattia
BATTISTI Mattia
VERONESI Davide
ARMANINI Lars

SENTER Francesco
GIUSTO Mattia
CORRADINI Andrea
ALBERTI Manuele
REFOSCO Jacopo
TOFFALONI Pietro
BEZARDIN Andrea
DEBERTOLIS Massimiliano
LOSS Jacopo

FILOSI PERIOTTO Daniele
REDOLF Lorenzo
MANFREDI Diego
CAMPREGHER Nathan
MASUTTI Fabio
BIASIOLI Lorenzo
TONIAL Nicolo'
PUCHER Emanuele
TRAPANI Leonardo
SCHELFI Samuel
DEGASPERI Elia
ROSSI Roland
LORANZI Diego
SIMONCELLI Giona
BARUZZ| Edoardo
MONDINI Giulio
DAVOLI Giacomo

rosario

Pier

PUNTI

328.42
330.06
333.26
334.75
335.74
336.84
338.47
341.95
343.64
346.16
349.14
349.89
352.62
358.57
361.23
362.29
363.78
364.28
364.88
369.00
371.10
373.77
374.78

U14 RAGAZZI -

293.46
266.28
258.03
291.05
296.53
298.15
329.61
321.30
296.11
291.55
313.30
310.05
266.53
301.55
334.61
242.52
243.77
258.28
272.79
278.54
280.29
281.79
292.80
296.05
299.05
299.53
300.85
303.05
303.30
305.55

ANNO

2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010

2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011

COM COD.

TN 00929
TN 00416
TN 00131
TN 01184
TN 00131
TN 00172
TN 00909
TN 00131
TN 00326
TN 02653
TN 00963
TN 01621
TN 00909
TN 02599
TN 01184
TN 00326
TN 00909
TN 00224
TN 01839
TN 00909
TN 00282
TN 00282
TN 03315
TN 01689
TN 00368
TN 02678
TN 03315
TN 00010
TN 00282
TN 01689
TN 03661
MASCHILE
TN 00010
TN 00135
TN 02599
TN 00329
TN 01621
TN 00909
TN 00131
TN 02949
TN 00368
TN 00963
TN 03030
TN 00416
TN 00416
TN 00929
TN 00010
TN 00909
TN 00224
TN 00909
TN 01689
TN 00135
TN 02599
TN 01184
TN 02599
TN 01689
TN 00416
TN 00929
TN 00963
TN 01541
TN 02599
TN 02653

SOCIETA'

SC BOLBENO

US PRIMIERO ASD
ASD CAURIOL

SKI TEAM FASSA
ASD CAURIOL

SC ANAUNE

CITTA' DI ROVERETO
ASD CAURIOL

SC MONTE BALDO
FALCONERI SKITEAM
AGONISTICA DEL BALDO
SKI TEAM ALPE CIMBRA
CITTA' DI ROVERETO
BRENTONICO SKI

SKI TEAM FASSA

SC MONTE BALDO
CITTA' DI ROVERETO
TEAM PAGANELLA

SC RUJOCH

CITTA' DI ROVERETO
VERMIGLIO TONALE
VERMIGLIO TONALE
CORNACCI TESERO
AG TRENTINA

SC CIMA DODICI
SOPRAMONTE SKiI
CORNACCI TESERO
US DOLOMITICA
VERMIGLIO TONALE
AG TRENTINA

SKI TEAM CAVALESE

US DOLOMITICA
RUFFRE' MENDOLA
BRENTONICO SKI
SPORT CAMPIGLIO

SKI TEAM ALPE CIMBRA
CITTA' DI ROVERETO
ASD CAURIOL
VALSABBIA GIUDICARIE
SC CIMA DODICI
AGONISTICA DEL BALDO
CAMPIGLIO SKI TEAM
US PRIMIERO ASD

US PRIMIERO ASD

SC BOLBENO

US DOLOMITICA

CITTA' DI ROVERETO
TEAM PAGANELLA
CITTA' DI ROVERETO
AG TRENTINA

RUFFRE' MENDOLA
BRENTONICO SKI

SKI TEAM FASSA
BRENTONICO SKI

AG TRENTINA

US PRIMIERO ASD

SC BOLBENO
AGONISTICA DEL BALDO
SSD TREMALZO
BRENTONICO SKI
FALCONERI SKITEAM
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FISI

CIRCUITO OROS

RAGAZZI SCIALPINO

- COMITATO TRENTINO

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

NUMERO CONCORRENTE

CODICE

70342
661753
673127

67935

70704

69868

68332
663824

90511
703413
657681
677803
685659

67358
716420
661091
690746
676830

68823
657773

70155
705769

71059

68717
659593
670526
683386
670525

68342

69817
703638
686004
728533
660101
709093
728534
122608

71596

71818

67778
681471
677802
713232
670486

69014
739156
690158
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COGNOME e NOME PUNTI
PISONI Leonardo 306.55
STRAPPAZZON Tommaso 313.51
MASSA Gabriele 313.81
GIRARDI Tommaso 313.99
PIZZIGALLO Sebastiano 315.29
D'AGOSTINI Alessandro  Luca 325.30
GUBERT Stefano 327.86
PASQUAZZO Diego 329.64
AVIGO Nicola 333.47
SANTOJANNI Mattia 336.57
GRETTER Alberto 340.33
CANDIAGO Pietro 341.82
PASSERINI Dimitri 343.88
BARBAGELATA Riccardo 343.90
SANI Leon Thanh Chau 347.42
DEGAUDENZ Andrea 348.96
STOCCHETTI Santiago 353.58
DELL'EVA Manuel 353.97
GUERRINI Carlo 355.04
ZAMBELLI Giuseppe 359.43
FEDRIZZI Paolo 364.83
PREGHENELLA Leonardo 367.09
VIDOLI Andrea 370.58
MARINO Vincenzo Giovanni 374.08
SIMOI Thomas 374.25
AHMED Emirdzhan 377.44
FELICETTI Yuri 381.84
AHMED Aligian Ismail

LESS Stefano
FLESSATI Samuele
ZANZA Giovanni

RIGONI Davide
LAFFRANCHI Davide
ROSINA Pierantonio
BALZAN Luca

ZANELLA Giulio
BATTISTI Alessandro
SCORCIA Filiberto
GATTI Matteo
PARZIALE Hannes
LUCCHESE Lapo
VICENZI Davide
LONCRINI Silvio
MARINOPICCOLI Matthias
BERGAMO Sebastiano
BUCCIARELLI Francesco
ALDIGHIERI Federico

ESPOSTA ORE:

Ruaid

ANNO

2011
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010

18.10

COM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

COD.

00329
00368
03661
00172
01184
03396
00416
00368
02599
01839
00165
00416
00963
03661
00165
00909
00172
00282
01809
00909
01809
02678
00929
03052
00963
03661
00010
03661
00165
00172
03661
00326
02678
00282
00416
02678
00240
00329
00929
00416
01839
00282
02599
03321
00172
00240
00224

SOCIETA'

SPORT CAMPIGLIO
SC CIMA DODICI

SKI TEAM CAVALESE
SC ANAUNE

SKI TEAM FASSA
WONDER.SKI

US PRIMIERO ASD
SC CIMA DODICI
BRENTONICO SKI

SC RUJOCH

SC PANAROTTA

US PRIMIERO ASD
AGONISTICA DEL BALDO
SKI TEAM CAVALESE
SC PANAROTTA
CITTA' DI ROVERETO
SC ANAUNE
VERMIGLIO TONALE
ACVR
CITTA'" DI
ACVR
SOPRAMONTE SKiI
SC BOLBENO
FASSACTIVE
AGONISTICA DEL BALDO
SKI TEAM CAVALESE
US DOLOMITICA

SKI TEAM CAVALESE
SC PANAROTTA

SC ANAUNE

SKI TEAM CAVALESE
SC MONTE BALDO
SOPRAMONTE SKiI
VERMIGLIO TONALE
US PRIMIERO ASD
SOPRAMONTE SKiI
TEAM VAL DI SOL
SPORT CAMPIGLIO
SC BOLBENO

US PRIMIERO ASD
SC RUJOCH
VERMIGLIO TONALE
BRENTONICO SKI
FIEMME SKI TEAM
SC ANAUNE

TEAM VAL DI SOL
TEAM PAGANELLA

ROVERETO

LA GIURIA

83/3
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FISI - COMITATO TRENTINO

@-@ CIRCUITO ITAS MUTUA
IMUTUAS

ALLIEVI

TROFEO MAICOPRESSE
RECUPERO PER LA QUALIFICAZIONE Al CAMPIONATI TRENTINI
SLALOM SPECIALE
ORDINE DI PARTENZA 1a MANCHE

Codex: A_FDA0274 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
TROFEO MAICO PRESSE GARA CAL. FED. O REG. N° 49955
COD. ORGANIZZATORI 03321 NOME SOCIETA' Val di Fiemme Ski
LOCALITA' Pampeago TN DATA 25/ 2/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO MIORANDI D. 29830 NOME PISTA Agnello  Canalone
ARBITRO BRIGADOI M. 14322 PARTENZA 1895 m
DIRETTORE DI GARA SEPPI P. 15359 ARRIVO 1765 m
DISLIVELLO 130 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/014/TN/A

18/014/TN/A
TRACCIATORE DONDIO A. DONDIO A.
APRIPISTA - A - MICH L. - A - MICH L.
- B - DE PADOVA G. - B - DE PADOVA G.
- C - CAMILLO F. - C - CAMILLO F.
ORA DI PARTENZA 9.00
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 66872 SCHELFI Alessia 314.71 2009 TN 02599 BRENTONICO SKI ... e
2 66902 FRANCO NAVARRO Valeria Irene 32497 2009 TN 01184 SKI TEAM FASSA ... e
3 61568 ZITO Cinzia 301.08 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ... e
4 65247 GELMI Penelope Maria 335.81 2009 TN 03315 CORNACCI TESERO ...
5 65339 COLLA Lia 311.85 2009 TN 03317 PLAYLIFE SCHOOL ... e
6 64617 CORRADINI Linda 238.44 2009 TN 01809 ACVR
7 60252 POLA Nicole 25572 2008 TN 01621 SKI TEAM ALPE CIMBRA ... ...
8 62825 SBOCCHI Sara 24581 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ... e
9 62913 CIMONETTI Caterina 27476 2008 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO ... e
10 66569 PANIZZA Shiloh 25419 2009 TN 00282 VERMIGLIO TONALE ... .
11 659814 MIORI Alessia 29436 2009 TN 00963 AGONISTICA DEL BALDO ...
12 61693 VANZETTA Matilde 30940 2008 TN 00131 ASD CAURIOL . e
13 61101 SIMONCELLO Giulia 257.64 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ... .
14 62143 VALENTINI Angela 287.14 2008 TN 01809 ACVR
15 670490 MARINOPICCOLI Niamh 2009 TN 03321 FIEMME SKI TEAM ... ...
16 66121 LOMBARDI Alice 256.92 2009 TN 02949 VALSABBIA GIUDICARIE ... .
17 65325 BERTOLINI Martina 27591 2009 TN 00282 VERMIGLIO TONALE ... ...
18 66215 ZERNERI Maria Vittoria 293.88 2009 TN 02599 BRENTONICO SKI ... e
19 61639 ANDREOLI ANDREONI Emma 300.89 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ... e
20 662920 LARCHER Sofia 301.35 2009 TN 00135 RUFFRE' MENDOLA ... e
21 695592 RAFFAELLI Eva 30159 2009 TN 00929 SC BOLBENO ... e
22 62025 FONDRIEST Veronica 304.11 2008 TN 00172 SC ANAUNE .
23 64501 ZANETTI Sofia 31466 2009 TN 01809 ACVR .
24 657682 GRETTER Alice 316.46 2008 TN 00165 SC PANAROTTA .
25 61553 GALAS Giulia 318.21 2008 TN 02678 SOPRAMONTE SKI ... ...
26 659038 FORTE Maria 32298 2008 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO .. e
27 65016 FIETTA Anna 329.05 2009 TN 00368 SC CIMA DoDIiCl .
28 62084 LORENZONI Diana Anna 33490 2008 TN 00172 SC ANAUNE . e
29 66036 TONOLLI Veronica 339.17 2009 TN 02599 BRENTONICO SKI ...
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FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO ITAS MUTUA

NUM
PETT

30
31
32
33
34

35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

NUMERO CONCORRENTE

CODICE

64466
60182
63300
661204
664930

106378
62578
62136

722688
67099
64321
65912
61190
65190

687758
89863
63636
65399

663766

662234
62386

657405
89930
64000
64364
62418
90212

664180
64389
60319
89820
60395
65491

677801
65108
64976
60706

675564

662391
61218

661714
89735
65923
62561

725851
66770
62961
66494

664902

669590

732033
65924

668286

682267

728129

707223

710436

674589
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COGNOME e NOME

ROSA llary
VINCENZI Ginevra
DEBIASI Benedetta
MORINI Matilde
FRIZZERA Alice

MASCHIO Giovanni
ATZORI Gabriel Vittorio
PORT Gabriele

PIOVELLA Riccardo Maria
DALMONEGO Luca
POLETTI Michele
CALZETTI Filippo Maria

GIARETTA Francesco
MAINI Carlo

COLLI Tommaso
SCAIA Simone
SACCARDI Alberto
CRISTOFOLETTI Samuele
MICH Lorenzo

TAIT Riccardo
GHETTA Jacopo
SENTER Sebastiano
COLLIZZOLLI Davide
MORASCHINI Samuel
GENTILINI Thomas
SALVETTI Tommaso
VALENTI Simone
ZANI Simone
MAFFAZZOLI Drissa
EBRANATI Nicola
BALLARDINI Nicola
DEBERTOL Martin Luis
MOSER Alessandro
SANTINI Danny
VECLANI Marcus
CANALIA Gioele
PIOTTO Luca
LEONARDI Francesco
DALMONEGO Matteo
SASSOLI Antonio
PIOTTO Andrea
MONDINI Jacopo
GHETTA Yuri
PANIZZA Mauro
PISONI Samuele
VALENTINI Enrico
BELLIN Davide
ROSA Andrea
NICHELATTI Davide
GRAIFEMBERG Andrea
ARMANINI Federico
TARCOVEANU Cristian
MARCHESONI Tommaso
BONONI Ruben
BISOFFI Raphael
BRESCIANINI Nikolas
FOSSATARO Flavio
CIANI Alberto

ALLIEVI
PUNTI  ANNO COM COD.
371.76 2009 TN 01809
378.76 2008 TN 01541
387.23 2008 TN 00172
39276 2008 TN 01184
2009 TN 01689
U16 ALLIEVI - MASCHILE
378.97 2009 TN 00416
360.57 2008 TN 00010
285.87 2008 TN 01621
2009 TN 03661
249.00 2009 TN 00224
24565 2009 TN 00172
22215 2009 TN 00329
281.74 2008 TN 02653
266.65 2009 TN 02653
2009 TN 03661
24522 2009 TN 00929
281.77 2008 TN 03396
340.05 2009 TN 03315
335,56 2008 TN 03315
287.99 2008 TN 00224
273.64 2008 TN 03052
285.37 2009 TN 01621
24947 2009 TN 00929
250.93 2009 TN 00224
25298 2009 TN 00282
264.95 2008 TN 00329
27264 2009 TN 00929
28143 2009 TN 00135
28711 2009 TN 00329
29155 2008 TN 02949
29451 2009 TN 00929
296.29 2008 TN 01184
297.98 2009 TN 00416
298.60 2008 TN 00282
299.90 2009 TN 00282
31269 2009 TN 01621
321.94 2008 TN 00368
32256 2009 TN 00172
326.15 2009 TN 00224
330.59 2008 TN 03030
334.61 2009 TN 00368
334.96 2009 TN 02599
336.87 2009 TN 03052
339.51 2008 TN 00282
339.64 2009 TN 01541
3563.89 2009 TN 01809
355.00 2008 TN 00368
363.90 2009 TN 01839
368.49 2009 TN 01689
377.26 2008 TN 00172
2009 TN 01541
2009 TN 01621
2008 TN 00165
2008 TN 00240
2008 TN 00240
2009 TN 00282
2008 TN 00224
2008 TN 00224

SOCIETA'

ACVR

SSD TREMALZO
SC ANAUNE

SKI TEAM FASSA
AG TRENTINA

US PRIMIERO ASD
US DOLOMITICA

SKI TEAM ALPE CIMBRA
SKI TEAM CAVALESE
TEAM PAGANELLA
SC ANAUNE

SPORT CAMPIGLIO
FALCONERI SKITEAM
FALCONERI SKITEAM
SKI TEAM CAVALESE
SC BOLBENO
WONDER.SKI
CORNACCI TESERO
CORNACCI TESERO
TEAM PAGANELLA
FASSACTIVE

SKI TEAM ALPE CIMBRA
SC BOLBENO

TEAM PAGANELLA
VERMIGLIO TONALE
SPORT CAMPIGLIO
SC BOLBENO
RUFFRE' MENDOLA
SPORT CAMPIGLIO
VALSABBIA GIUDICARIE
SC BOLBENO

SKI TEAM FASSA
US PRIMIERO ASD
VERMIGLIO TONALE
VERMIGLIO TONALE
SKI TEAM ALPE CIMBRA
SC CIMA DODICI

SC ANAUNE

TEAM PAGANELLA
CAMPIGLIO SKI TEAM
SC CIMA DODICI
BRENTONICO SKI
FASSACTIVE
VERMIGLIO TONALE
SSD TREMALZO
ACVR

SC CIMA DODICI

SC RUJOCH

AG TRENTINA

SC ANAUNE

SSD TREMALZO

SKI TEAM ALPE CIMBRA
SC PANAROTTA
TEAM VAL DI SOL
TEAM VAL DI SOL
VERMIGLIO TONALE
TEAM PAGANELLA
TEAM PAGANELLA

S3/2

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali

2/ien

malcopresse

zien
WE@E&:@

Presse

oAicn

malcopresse




FISI - COMITATO TRENTINO

S CIRCUITO ITAS MUTUA

ALLIEVI

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

ESPOSTA ORE: 18.10 LA GIURIA
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